
Spieler:innen in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 30.09.2025 - 31.12.2025

Damen bis Platz 500

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 342 D Walter Sarah 21050363 Hallescher TC Peißnitz

2 453 D Sandrock Stella 21051368 1. TC Magdeburg

3 489 D Bohnensteffen Esther Chioma 21051488 TC Sandanger

Herren bis Platz 700

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 2 H A Paul Tommy 19762890 TC Sandanger

2 684 H Weber Ron 10251399 1. TC Magdeburg

Seniorinnen
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 79 W30 Wilkerling Linda 29500447 1. TC Magdeburg

1 57 W40 Bonin Anne 28100500 TC Rot-Weiß Dessau

1 11 W45 Holz Katrin 27650127 Magdeburger TV „Einheit“

2 60 W45 Kraus Yvonne 27650836 SV Lok Blankenburg 1949

3 152 W45 Böttcher Katja 28050573 SG Einheit Stendal

1 86 W50 A Schöndubbe-Pirchegger Barbara 27193675 TC Rotehorn Magdeburg

2 109 W50 Fiebig Sabine 27550006 TC BW Zeitz

3 156 W50 Krebs Katja 27450026 Biederitzer TC

4 195 W50 Behm Daniela 27351015 TC RW Dessau

1 94 W55 Gebhardt Helgrit 26602054 TC Rotehorn Magdeburg

1 73 W65 Emmerich Monika 25701479 MTC Germania 1926

1 7 W80 Nadge Renate 24300032 1. TC Magdeburg

Senioren
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 114 H30 Brüggenwert Alexander 19200042 Hallescher TC Peißnitz

2 141 H30 Knuth Kevin 19500545 TC RW Dessau

3 146 H30 Fiedler Marc-Andre 19450099 Magdeburger TV "Einheit"

1 62 H35 Voloshin Erik 19002055 Hallescher TC Peißnitz

1 75 H40 Mahrholz Tobias 18306190 TC Wernigerode

2 112 H40 Zeihn Carsten 18201781 SG Einheit Stendal

3 198 H40 Räbel Marcus 18402032 Magdeburger TV "Einheit"

4 198 H40 Schulz Marko 18255965 Magdeburger TV "Einheit"

5 212 H40 Birkigt Andreas 18205381 1. TC Magdeburg

1 201 H45 Günther Christian 17701953 TC Wernigerode

1 90 H50 Winschewski Jan 17303034 Magdeburger TV „Einheit“

2 180 H50 Braams Frank 17251207 TC Sandanger

3 205 H50 Hildebrandt Andreas 17504260 Hallescher TC Peißnitz

4 210 H50 A Sawicki Wojciech 17556326 Magdeburger TV „Einheit“

5 225 H50 Struckmeyer Guido 17451824 TC Wernigerode

6 227 H50 Neumeister Stefan 17451002 TUS Fortschritt Haldensleben

7 253 H50 Dreier Sönke 17401128 TC Wernigerode

8 257 H50 Knoche Guido 17300077 TC Wernigerode

1 248 H55 Kästner Christian 17051170 Magdeburger TV „Einheit“

1 66 H65 Fränkel Thomas 15701999 TC Rot-Weiß Dessau
2 94 H65 Junge Volker 15951647 TC Rot-Weiß Dessau
3 222 H65 Püffeld Lutz 15602016 Blankenburger TC
4 238 H65 Hundt Detlef 15901680 SG Einheit Stendal
5 269 H65 Reitmann Thomas 15650086 TC Rotehorn Magdeburg

1 201 H70 Matschke Ulrich 15300352 TC RW Dessau

2 205 H70 Richter Volker 15550360 Hallescher TC Peißnitz

1 43 H75 Zorn Dietmar 15002597 TC Sandanger

1 10 H80 Flügel Werner 14500494 TC Sandanger

2 62 H80 Wuttig Volker 14550269 TC Sandanger

3 73 H80 Werner Rolf-Dieter 14550185 TC Sandanger
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Spieler:innen in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 30.09.2025 - 31.12.2025

Juniorinnen U18 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

Aktuell befindet sich kein Spieler des TSA unter den Top 150 der Deutschen Rangliste!

Juniorinnen U16 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 65 U16 Walter Sarah 21050363 Hallescher TC Peißnitz

2 91 U16 Sandrock Stella 21051368 1. TC Magdeburg

3 105 U16 Bohnensteffen Esther Chioma 21051488 TC Sandanger

Juniorinnen U14 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

Aktuell befindet sich kein Spieler des TSA unter den Top 150 der Deutschen Rangliste!

Juniorinnen U12 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 124 U12 Drüsedau Marta 21403766 1. TC Magdeburg

Junioren U18 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

Aktuell befindet sich kein Spieler des TSA unter den Top 150 der Deutschen Rangliste!

Junioren U16 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

Aktuell befindet sich kein Spieler des TSA unter den Top 150 der Deutschen Rangliste!

Junioren U14 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 23 U14 Dropp Finjas Leon 11151266 TC Rot-Weiß Halberstadt

Junioren U12 bis Platz 150

Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 149 U14 Frenzel Adrian 11301181 Hallescher TC Peißnitz
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TSA-Verbandsranglisten Junioren
Gültig von: 30.09.2025 - 31.12.2025

Gesamtrangliste Jugend U18 - U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 251 714 U18 von Fabeck Ludwig 10750811 1. TC Magdeburg 598,00

2 326 861 23 U14 Dropp Finjas Leon 11151266 TC Rot-Weiß Halberstadt 460,00

3 491 1216 U18 Lindner Eike-Elias 10765815 TC Rot-Weiß Dessau 302,00

4 888 2034 U14 Schnarr Rafael 11205710 Hallescher TC Peißnitz 143,00

5 1204 2899 U14 Gentzsch Felix 11084683 1. TC Magdeburg 83,00

6 1247 3012 149 U12 Frenzel Adrian 11301181 HTC Peißnitz 78,00

7 1298 3183 U12 Celik Elias 11302691 TC Rot-Weiß Dessau 72,00

8 1535 4033 U14 Illian Moritz 11207315 TC Rot-Weiß Dessau 45,00

9 1553 4112 U14 Hildebrandt Noah Erik 11152525 TC Wernigerode 43,00

10 1606 4336 U12 Albrecht Tom 11402914 1. TC Magdeburg 38,00

Rangliste Junioren U18

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 251 714 U18 von Fabeck Ludwig 10750811 1. TC Magdeburg 598,00

2 491 1216 U18 Lindner Eike-Elias 10765815 TC Rot-Weiß Dessau 302,00

Rangliste Junioren U16

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

Aktuell befindet sich kein Spieler des TSA in der Deutschen Rangliste!

Rangliste Junioren U14

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 326 861 23 U14 Dropp Finjas Leon 11151266 TC Rot-Weiß Halberstadt 460,00

2 888 2034 U14 Schnarr Rafael 11205710 Hallescher TC Peißnitz 143,00

3 1204 2899 U14 Gentzsch Felix 11084683 1. TC Magdeburg 83,00

4 1535 4033 U14 Illian Moritz 11207315 TC Rot-Weiß Dessau 45,00

5 1553 4112 U14 Hildebrandt Noah Erik 11152525 TC Wernigerode 43,00

Rangliste Junioren U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 1247 3012 149 U12 Frenzel Adrian 11301181 HTC Peißnitz 78,00

2 1298 3183 U12 Celik Elias 11302691 TC Rot-Weiß Dessau 72,00

3 1606 4336 U12 Albrecht Tom 11402914 1. TC Magdeburg 38,00

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB PR= Protected Ranking

  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Rot - Top-150)

Rang*

Rang*

Rang*

Rang*

Rang*
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TSA-Verbandsranglisten Juniorinnen
Gültig von: 30.09.2025 - 31.12.2025

Gesamtrangliste Jugend U18 - U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 160 342 65 U16 Walter Sarah 21050363 Hallescher TC Peißnitz 906,00

2 224 453 91 U16 Sandrock Stella 21051368 1. TC Magdeburg 637,00

3 246 489 105 U16 BohnensteffenEsther Chioma 21051488 TC Sandanger 584,00

4 735 1454 U14 Flöther Anne L. 21204355 Hallescher TC Peißnitz 116,00

5 852 1783 124 U12 Drüsedau Marta 21403766 1. TC Magdeburg 84,00

6 903 1952 U12 Friedel Tale 21300439 SV Lok Blankenburg 73,00

7 930 2079 U14 Behm Anna-Lena 21203258 TC Rot-Weiß Dessau 65,00

8 1050 2819 U12 Tran Emeli 21308055 Zeitzer TC 35,00

Rangliste Juniorinnen U18

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

Aktuell befindet sich kein Spieler des TSA in der Deutschen Rangliste!

Rangliste Juniorinnen U16

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 160 342 65 U16 Walter Sarah 21050363 Hallescher TC Peißnitz 906,00

2 224 453 91 U16 Sandrock Stella 21051368 1. TC Magdeburg 637,00

3 246 489 105 U16 BohnensteffenEsther Chioma 21051488 TC Sandanger 584,00

Rangliste Juniorinnen U14

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 735 1454 U14 Flöther Anne L. 21204355 Hallescher TC Peißnitz 116,00

2 930 2079 U14 Behm Anna-Lena 21203258 TC Rot-Weiß Dessau 65,00

Rangliste Juniorinnen U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 852 1783 124 U12 Drüsedau Marta 21403766 1. TC Magdeburg 84,00

2 903 1952 U12 Friedel Tale 21300439 SV Lok Blankenburg 73,00

3 1050 2819 U12 Tran Emeli 21308055 Zeitzer TC 35,00

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB *PR= Protected Ranking

  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Top-150)

Rang*

Rang*

Rang*

Rang*

Rang*
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